РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЯТОГО СОЗЫВА.

10 сентября 2020 г.			с. Ивановское				№ 288

О выделении земельного участка для погребения лиц иных вероисповеданий на территории существующего общественного кладбища муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона "О погребении и похоронном деле" 8-ФЗ от 12.01.1996 года, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края №350 от 11 февраля 2015  года «Об организации похоронного дела,  содержании мест погребения и кладбищ на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края», Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края пятого созыва

РЕШИЛ:

1. Выделить земельный участок для погребения лиц иных вероисповеданий на территории существующего общественного кладбища площадью 5000 м2 по адресу: Ставропольский край, Кочубеевский район, село Ивановское, кадастровый квартал 26:15:250603 .

2. Эксплуатация и содержание, выделенного земельного участка, осуществляется в соответствии с Положением об организации похоронного дела, содержании мест погребения и кладбищ на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края № 350 от 11 февраля 2015.
2.1. Администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края несет ответственность за учет и порядок на отведенном участке.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru и выложить в местах, имеющих беспрепятственный доступ к тексту, утвержденных п. 8 ст.37 Устава муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района Ставропольского края			А.И. Солдатов